
Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.20镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

0.66聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

0.861 无缝退火紫铜管 Copper Tube
2 镀锡（合金）无缝退火紫铜管Tin Plated Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

0.75Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

1.0Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

155Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

3.00Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power（1/2）Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

35.7/30.51.120.5

25.2/21.51.591.0

13.7/11.72.923.0

11.1/9.53.625.0

7.7/6.65.2010.0

5.4/4.67.5220.0

SNO680-034

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.29镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

0.94聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

1.19
1 无缝退火紫铜管 Copper Tube
2 镀锡（合金）无缝退火紫铜管Tin Plated Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.0Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

2.0Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

109Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

4.20Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power（1/2）Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

80.5/67.40.790.5

56.6/47.41.131.0

29.5/24.72.173.0

24.7/20.72.595.0

17.2/14.43.7410.0

11.9/9.95.4420.0

SNO680-047

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.29镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

1.70聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

2.20镀锡（合金）无缝退火紫铜管Tin Plated Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

63.5Capacitance电容(pF/m)

75Impedance阻抗(ohm)

1.2Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

2.5Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

67Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

7.63Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

173.30.480.5

121.40.681.0

52.21.605.0

35.92.3410.0

24.43.4720.0

SNO680-086 / 75

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.51镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

1.68聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

2.20
1 无缝退火紫铜管 Copper Tube
2 镀锡（合金）无缝退火紫铜管Tin Plated Copper Tube

3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

3.5Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

61Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

7.63Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power（1/2）Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

232.0/190.30.450.5

162.4/133.20.641.0

86.4/70.81.263.0

69.8/57.21.515.0

47.9/39.32.2210.0

32.6/26.73.2920.0

SNO680-086 / 50

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.51镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

1.68聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

2.20镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

3.5Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

61Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

7.63Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

173.50.450.5

121.50.641.0

64.61.263.0

52.21.515.0

35.82.2210.0

24.33.2920.0

SNO680-086 / AL/TP

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.93镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

3.00聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

3.581.无缝退火紫铜管 Copper Tube
2.镀锡无缝退火紫铜管 Copper Tube

3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.9Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.0Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

34Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

12.5Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

600.5 / 483.50.260.5

417.5 / 336.20.381.0

231.9 / 186.80.723.0

174.4 / 140.40.915.0

117.5 / 94.61.3710.0

77.9 / 62.72.0920.0

SNO680-141 / 50

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.93镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

3.00聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

3.58镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.90Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.00Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

34Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

12.5Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

436.50.260.5

303.40.381.0

186.80.723.0

126.70.915.0

85.51.3710.0

56.62.0920.0

SNO680-141 / AL/TP

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.51镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

3.00聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

3.58镀锡无缝退火紫铜管 Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

68.5Capacitance电容(pF/m)

75Impedance阻抗(ohm)

2.0Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.0Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

38Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

12.5Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

549.00.280.5

382.20.401.0

160.60.975.0

108.61.4510.0

72.42.2120.0

SNO680-141 / 75

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

1.08镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

3.50聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

4.201.无缝退火紫铜管 Copper Tube
2.镀锡无缝退火紫铜管 Copper Tube

3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

2.1Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.0Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

30Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

14.70Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

0.240.5

0.341.0

0.865.0

1.3310.0

1.9520.0

SNO680-160

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

1.63镀银铜 Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

5.31聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

6.35
1. 无缝退火紫铜管 Copper Tube
2. 镀锡（合金）无缝退火铜管Tin Plated Copper Tube

3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

3.00Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

7.50Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

19Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

22.23Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power（1/2）Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

1332.1/1061.20.160.5

914.6/728.40.231.0

487.8/388.50.453.0

364.4/290.00.585.0

238.2/189.50.8910.0

SNO680-250 / 50

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

1.63镀银铜包钢 Silver Plated Copper Clad Steel1.内导体 Inner Conductor

5.31聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

6.35镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

95.1Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

3.00Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

7.50Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

19Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

22.23Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  / Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

962.10.170.5

661.70.241.0

352.90.453.0

265.30.615.0

174.10.9310.0

SNO680-250 / AL/TP

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.94镀银铜 Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

5.31聚四氟乙烯 PTFE2.绝缘体 Dielectric

6.35无缝退火紫铜管 Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

63.5Capacitance电容(pF/m)

75Impedance阻抗(ohm)

3.00Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

7.50Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

21Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

22.23Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

175Outer Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power  Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

16530.0330.5

11340.241.0

4500.605.0

2930.9310.0

SNO680-250 / 75

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.56镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

1.68低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

2.19无缝退火紫铜管 Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

2.5Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

64Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

9.20Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

8240.180.1

4070.350.4

2540.561.0

1430.963.0

741.7810.0

532.4318.0

SNO690-086 (low loss)

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.56镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

1.68低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

2.19镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

2.5Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

64Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

9.20Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

8240.180.1

4070.350.4

2540.561.0

1430.963.0

741.7810.0

532.4318.0

SNO690-086  AL/ TP (low loss)

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.99镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

3.00低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

3.58无缝退火紫铜管 Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.90Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.00Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

20Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

15.04Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

18910.100.1

9350.200.4

5840.321.0

3290.553.0

1711.0210.0

1231.4218.0

SNO690-141 (low loss)

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

0.99镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

3.00低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

3.58镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

1.90Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.00Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

36Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

15.04Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

18910.100.1

9350.200.4

5840.321.0

3290.553.0

1711.0210.0

1231.4218.0

SNO690-141 AL/ TP (low loss)

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

1.78镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

5.33低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

6.35无缝退火紫铜管 Copper Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

2.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.00Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

20Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

30.0Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

43380.060.1

21400.120.4

13320.181.0

7450.323.0

3840.6010.0

2740.8318.0

SNO690-250 (low loss)

1
2

3



Kunshan Shinto Electronics Technology Co., Ltd

Making Connection Clearly…

Semi-rigid cable

结构参数 Construction Specification

直径 Diameter (mm)材料Material项目Project

1.78镀银铜Silver Plated Copper1.内导体 Inner Conductor

5.33低密度聚四氟乙烯 LD PTFE2.绝缘体 Dielectric

6.35镀锡无缝退火铝管Tin Plated Aluminum Tube3.外导体 Outer Conductor

电性能参数 Electrical Characteristics

87.9Capacitance电容(pF/m)

50Impedance阻抗(ohm)

2.50Corona Extinction Voltage灭晕电压（KVrms@60Hz）

5.00Voltage Withstanding承受电压（KVrms@60Hz）

20Cutoff Frequency截止频率(GHz)

机械性能参数 Mechanical Property Parameter

30.0Minimum Bending Radius最小弯曲半径（mm）

N/AOuter Conductor Bearing Temperature外导体承受温度（℃）

-55至+125Operating Temperature Range工作温度范围（℃）

衰减和平均功率（20℃，海平面测试条件）
Attenuation & Average Power  @20℃ and Sea Level

功率Power Watts CW衰减Attenuation ≯dB/m频率Frequency GHz

43380.060.1

21400.120.4

13320.181.0

7450.323.0

3840.6010.0

2740.8318.0

SNO690-250 AL/ TP (low loss)

1
2

3


